PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 21/2017

HOMOLOGA AS NOTAS DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  MÉDICO  VETE-

                                   RINÁRIO E OPERADOR DE MÁQUINAS.

Constantino  Orsolin,  Prefeito  do  Município  de  Canela,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no uso  de
atribuições  legais,  após  transcorrido  o  prazo  recursal,  HOMOLOGA AS  NOTAS  DA PROVA DE  TÍTULOS DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  ADMINISTRATIVA  DE  SERVIÇO
TEMPORÁRIO  PARA  AS  FUNÇÕES  PÚBLICAS  DE  MÉDICO  VETERINÁRIO  I  E  OPERADOR  DE
MÁQUINAS.

I – Não houveram recursos sobre as notas publicadas através do Edital nº 19/2017.

II –  FICAM HOMOLOGADAS AS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS,  conforme apresentado no
Edital nº 19/2017, sem alterações e adiante reproduzidas:

 Médico Veterinário I

Inscr. Nome do Candidato Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Cursos, seminários
etc. a/c 01.07.2012

Total de Pontos

01 Rafael Canielas Mendes 00 04 0,5 4,5

02 Rita de Oliveira Feldmann 7,5 00 03 10,5

 Operador de Máquinas

Inscr. Nome do Candidato Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Cursos, seminários
etc. a/c 01.07.2012

Total de Pontos

01 Luis Antônio Barbosa dos Santos 05 05 0,5 10,5

02 Fabiano Elias de Moura 00 00 01 01

03 Guilherme Basei de Abreu 11 00 00 11

04 Fernando de Oliveira Mattos 00 15 00 15

III – Nenhum candidato atingiu a nota mínima exigida, conforme previsto nos subitens 4.2 e 4.3 do
Edital nº 11/2017, de abertura das inscrições, sendo 25 pontos para Médico Veterinário I e 20 pontos para Operador
de Máquinas.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 24 de agosto de 2017.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Canela, 24 de agosto de 2017.

Vilmar da Silva Santos
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

1

	HOMO LOGA AS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MÉDICO VETE-
	RINÁRIO E OPERADOR DE MÁQUINAS.